[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
                         от 22.01.2019 г. № 02
г. Новокузнецк

О результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Новокузнецкого района»
за 2018 год

Рассмотрев отчет о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Новокузнецкого района» (далее – Предприятие) за 2018 год, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1.
Принять информацию директора муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Новокузнецкого района» В.Г. Богаткина о результатах деятельности Предприятия за 2018 год к сведению.
2.
Директору муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Новокузнецкого района» В.Г. Богаткину представить план по ликвидации убыточных видов работ и оздоровлению финансового состояния Предприятия на 2019 год.
3.
Заслушать директора муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Новокузнецкого района» В.Г. Богаткина о результатах деятельности Предприятия повторно на очередном заседании коллегии администрации Новокузнецкого муниципального района в 2019 году.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района А.О. Параднева.

Глава Новокузнецкого муниципального района

                                      А.В.Шарнин